
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.                   
poz. 40.), art. 9a ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. 2021, poz. 1249 ze zm.) oraz  art. 16 Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023, poz. 535) Wójt Gminy 
Gniezno zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Jopa Mariusz – Dyrektor GOPS w Gnieźnie, 

2) Grobelna Małgorzata – St. prac. socjalny GOPS w Gnieźnie, 

3) Radowski Marek – Kierownik Klubu Seniora, 

4) Światowa Bożena - St. prac. socjalny GOPS w Gnieźnie, 

5) Braszka Paweł – Dzielnicowy KPP Gniezno, członek GKRPA, 

6) Pietraszak Tomasz – Dzielnicowy KPP Gniezno członek GKRPA, 

7) Kokotowski Norbert – Kurator Sądu Rejonowego w Gnieźnie, 

8) Kościółek Małgorzata - Kurator Sądu Rejonowego w Gnieźnie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 37/2021 Wójta Gminy Gniezno z dnia 26 kwietnia 2021 r.                            
w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Gniezno. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia znosi się dotychczasowy Zespół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17689CE2-3169-403C-BCA1-02D6FD03D436. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


